TRƯỜNG THPT TÂN TÚC
      Số: 24/KHT                                               Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 6 tháng 02 năm 2017

		KẾ HOẠCH TUẦN 4- HỌC  KỲ II
Từ ngày 6/02 11/02/2017
Chủ đề tháng 02: “Thanh niên với lý tưởng Cách mạng”

I. CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
· Thứ hai: 7h- Chào cờ, sinh hoạt chủ nhiệm, 8h30- họp mặt đầu năm (Toàn trường); 10h40- Họp chủ nhiệm câu lạc bộ (BGH+ Chủ nhiệm CLB) thực hiện báo cáo tình hình học sinh đi học trong ngày đầu năm mới về VP Sở  ( HT – Cô An)
· Chuẩn bị nội dung thực hiện kế hoạch thi giáo viên dạy giỏi cấp trường (BGH + TTCM+GV đăng ký).
· Họp triển khai chuyên môn các bộ môn HK II theo lịch của SGD (TTCM)
II. TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:
· Kiểm tra việc thực hiện nội quy một số lớp, xử lý nghiêm những học sinh cắt, nhuộm tóc phản cảm trong ngày thứ 2, tăng cường công tác kiểm tra việc thực hiện nội quy sau tết               ( TGT  )
· Vệ sinh sân trường các lớp hạng cuối và những học sinh bị phạt (TGT+GVCN+PV)
III. CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· Thực hiện kế hoạch kiểm tra giám sát năm 2017. (BTCB)
IV. CHUYÊN MÔN:
1. Công tác dạy học:
· Thứ 7: Kiểm tra tập trung môn Toán (T.Đạo+TTCM Toán+GT được phân công)
· Áp dụng thời khoá biểu mới
· Thứ 5: 8h- Họp CM môn Công nghệ K10 tại Trường Marie Curie  ( C. Hương + C. Uyên)
· Thứ 6: 14h- Họp CM môn Sinh học tại Trường Marie Curie (C. Thuỷ)
· Thứ 7: 8h- Họp CM môn GDQP, 9h30 họp CM môn GDTC tại Trường Marie Curie (T. Quan); 14h-Họp HĐGDNGLL và trải nghiệm sáng tạo tại Trường Trưng Vương (C. Tâm + TLTN)
· Tăng cường tổ chức bồi dưỡng đội học sinh giỏi chuẩn bị thi cấp thành phố (T. Đạo +TTCM + GVHD).
· Tăng cường công tác quản lý học sinh học bơi (C. Tâm +Tổ TD).
· Thực hiện hoạt động của các câu lạc bộ (Chủ nhiệm CLB)
· Ký chốt hồ sơ, sổ sách: Sổ đầu bài, Gọi tên ghi điểm HKI, hồ sơ nghề, kiểm tra vào điểm học bạ… (BGH)
2. Công tác chủ nhiệm:
· Tăng cường giám sát lớp chủ nhiệm sau tết về nội quy ( chuyên cần, đầu tóc, phù hiệu…)
· Quản lý chặt chẽ việc học và ôn thi THPTQG của HS khối 12.
3. Thanh kiểm tra, dự họp tổ chuyên môn:
· Kiểm tra hồ sơ :  Cô N.T. Quỳnh, C. Nhi, C. Hoa  ( BGH)
V. CÔNG TÁC KHÁC:
· 	Thực hiện lương tháng 2 (HT+KT)
VI. CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
         Nơi nhận:                                                                                                          HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;
[bookmark: _GoBack]          - GV + Tổ VP;        								   (đã ký)
          - Dán phòng GV;
          -  Lưu.                                                                                                                       Nguyễn Thị Hồng Chương